
923055 FICHA: 7 DATA: 23/09/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 5734 VENCIMENTO: 23/09/2025

NOME: MIRANDA AUTO PECAS LTDA
ENDEREÇO: FURTUNATO MASCARENHAS

CÓDIGO: 211514.745.078/0001-40
GILBUES

CÓDIGO

01
01
3.3.90.30.39
01.031.0001.2001.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO
Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

306.613,90 297.213,90 9.400,00 0,00

VALOR EM R$
nove mil e quatrocentos reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * *9.400,00

OR - Ordinário


